ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ THIỆU VÂN

    Số:        /TB-UBND

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiệu Vân, ngày        tháng  6 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tham gia đóng góp ý kiến đối với Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu tỷ lệ

1/2000 khu vực 05-06 thuộc Quy hoạch chung đô thị Thanh Hóa

Thực hiện Công văn số 3397/UBND-BDA ngày 08/6/2023 của UBND

thành phố về việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có

liên quan về nhiệm vụ đồ án quy hoạch phân khu;

UBND xã Thiệu Vân thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cán bộ và nhân

dân trên địa bàn xã Thiệu Vân dành thời gian đến tại Trụ sở UBND xã để nghiên

cứu, tham gia góp ý kiến vào Nhiệm vụ Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu

vực 05-06 thuộc Quy hoạch chung đô thị Thanh Hóa.

Các ý kiến góp ý gửi về UBND xã Thiệu Vân trước ngày 17/6/2023 (qua

đồng chí Lê Văn Tâm công chức địa chính - Xây dựng). Để UBND xã tổng hợp

ý kiến báo cáo UBND thành phố Thanh Hoá.

Nội dung ý kiến như sau:

- Phạm vi và ranh giới lập quy hoạch.

-Tính chất khu vực lập quy hoạch.

- Các chỉ tiêu cơ bản về dân số, đất đai và hạ tầng kỹ thuật.

- Các yêu cầu về nội dung nghiên cứu.

( Có mặt bằng Quy hoạch phân khu - Bản Thuyết minh Nhiệm vụ Quy hoạch

phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu vực 5-6 thuộc Quy hoạch chung đô thị Thanh Hóa

được niêm yết tại Trụ sở UBND xã Thiệu Vân).

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc tham gia góp ý kiến vào

Nhiệm vụ đồ án Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu vực 05-06 thuộc Quy

hoạch chung đô thị Thanh Hóa.

 Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- CT MTTQ, các đoàn thể (t/h);

- Công chức xã (t/h);

- BT, trưởng thôn (thông báo);

- Đài truyền thanh (thông báo);

- Lưu VP, Đ/CTâm Đ/c

  CHỦ TỊCH

 Ngô Đức Nam

		2023-06-14T15:23:17+0700

		2023-06-14T15:26:20+0700

		2023-06-14T15:26:38+0700

		thieuvan.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-14T15:27:53+0700